

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21516425 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1764592727216 din 12 дек 2025										
Obiectul de achiziție: Produselor alimentare pentru a prima jumatarea anului 2026										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot nr.2 Produse alimentare	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Faina de griu,calitatea superioară,	Kilogra	100	8,17	9,80	817,00	980,00	livrarea: la comanda beneficiarului dată în săptămână	
2	15800000-6	Hrisca bob intreg,	Kilogra	100	13,50	16,20	1350,00	1620,00		
3	15800000-6	Paste fainoase, solomka, calit.	Kilogra	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00		
4	15800000-6	Biscuiți cu lapte, ambalat câte 5 kg	Kilogra	120	24,17	29,00	2900,40	3480,00		
5	15800000-6	Fulgi de ouas,Hercules, calitatea	Kilogra	100	12,33	14,80	1233,00	1480,00		
6	15800000-6	Crupe de gris,calit.superioara ambalat	Kilogra	100	9,08	10,90	908,00	1090,00		
7	15800000-6	Crupe de arpacas calit. I ambalat în	Kilogra	80	7,33	8,80	586,40	704,00		
8	15800000-6	Crupe de porumb, ambalat în saci a	Kilogra	180	7,67	9,20	1380,60	1656,00		
9	15800000-6	Crupe de arnautca, ambalat în saci a	Kilogra	150	8,83	10,60	1324,50	1590,00		
10	15800000-6	Crupe de griu ambalat în saci a câte 1	Kilogra	220	6,75	8,10	1485,00	1782,00		
11	15800000-6	Crupe de orz ambalat în saci a câte 1	Kilogra	180	7,08	8,50	1274,40	1530,00		
12	15800000-6	Mazare verde conservata calit.	Bucătă	100	12,83	15,40	1283,00	1540,00		
13	15800000-6	Mazare uscata despicata ambalat în	Kilogra	100	9,81	10,60	981,00	1060,00		
14	15800000-6	Fasole uscată despicata ambalat în	Kilogra	100	19,91	21,50	1991,00	2150,00		
15	15800000-6	Zahar tos din svecă de calitate	Kilogra	350	17,04	18,40	5964,00	6440,00		
16	15800000-6	Ceai negru 500 gr Frunze integre,	Bucătă	30	45,83	55,00	1374,90	1650,00		
17	15800000-6	Pasta de tomate 25% calitatea	Kilogra	60	35,42	42,50	2125,20	2550,00		
18	15800000-6	Sare iodată pachete la 1 kg	Kilogra	120	3,83	4,60	459,60	552,00		
19	15800000-6	Ulei din floarea soarelui, rafinat în	Bucătă	120	28,33	34,00	3399,60	4080,00		
20	15800000-6	Cascaval nepicant (pina la 50% de	Kilogra	100	129,17	155,00	12917,00	15500,00		
21	15800000-6	Oua de gaina dietice, ficcare ou să fie	Bucată	1200	3,33	4,00	3996,00	4800,00		
22	15800000-6	File de pui categoria I, congelate, în	Kilogra	175	76,67	92,00	13417,25	16100,00		
23	15800000-6	File de pui categoria I, ne congelate	Kilogra	175	77,50	93,00	13562,50	16275,00		
24	15800000-6	Tobe de pui , în cutie de carton,	Kilogra	350	55,67	66,80	19484,50	23380,00		
25	15800000-6	Peste congelat fara cap	Kilogra	170	55,00	66,00	9350,00	11220,00		
26	15800000-6	Drojdie , 0,5 g.	Bucată	35	10,38	12,45	363,30	435,75		
27	15800000-6	Orez rotund slefuit intreg calit.	Kilogra	120	15,83	19,00	1899,60	2280,00		
28	15800000-6	Crupe de mei slefuita calit.	Kilogra	180	14,17	17,00	2550,60	3060,00		
		Total lot :					109578,35	130424,75		
		Lot nr.4 Produse agricole								
1	15300000-1	Sfecla rosie de masa ,marime medie,	Kilogra	300	11,57	12,50	3471,00	3750,00	livrarea: la comanda beneficiarului dată în săptămână	
2	15300000-1	Varza alba proaspata , marime medie,	Kilogra	300	12,04	13,00	3612,00	3900,00		
3	15300000-1	Morcov de masă, marime medie,(cu	Kilogra	250	11,11	12,00	2777,50	3000,00		
4	15300000-1	Ceapa uscata calitatea I, calibrul nu	Kilogra	150	11,11	12,00	1666,50	1800,00		
5	15300000-1	Cartofi , calitatea I, calibrul nu mai	Kilogra	2300	10,65	11,50	24495,00	26450,00		
6	15300000-1	Mere proaspătă, curata, sanatoasa,	Kilogra	650	12,96	14,00	8424,00	9100,00		
		Total lot :					44446,00	48000,00		
							154024,35	178424,75		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____